
新型コロナウイルス検査件数（人）：検体採取日ベース　※１

※１　令和２年11月１日～集計方法を結果判明日ベースから検体採取日ベースへ変更。

※２　検体採取件数は県へ報告があった後、検体採取日ベースで反映する。

※３　陽性件数は結果判明日ベース。

日計 累計 日計 累計 日計 累計

抗原検査

陽性件数　※３検体採取件数

※２

検体採取件数

※２

PCR検査

2月1日 月 392 25851 99 6112 2 874

2月2日 火 143 25994 89 6201 2 876

2月3日 水 171 26165 84 6285 0 876

2月4日 木 117 26282 58 6343 3 879

2月5日 金 144 26426 61 6404 1 880

2月6日 土 51 26477 43 6447 1 881

2月7日 日 37 26514 21 6468 0 881

2月8日 月 199 26713 114 6582 2 883

2月9日 火 136 26849 89 6671 1 884

2月10日 水 172 27021 104 6775 1 885

2月11日 木 36 27057 26 6801 1 886

2月12日 金 192 27249 82 6883 1 887

2月13日 土 45 27294 45 6928 0 887

2月14日 日 58 27352 26 6954 1 888

2月15日 月 251 27603 122 7076 4 892

2月16日 火 136 27739 83 7159 3 895

2月17日 水 165 27904 80 7239 0 895

2月18日 木 141 28045 63 7302 2 897

2月19日 金 150 28195 93 7395 5 902

2月20日 土 90 28285 46 7441 0 902

2月21日 日 13 28298 29 7470 1 903

2月22日 月 218 28516 109 7579 1 904

2月23日 火 29 28545 22 7601 1 905

2月24日 水 155 28700 104 7705 0 905

2月25日 木 113 28813 68 7773 0 905

2月26日 金 122 28935 65 7838 0 905

2月27日 土 27 28962 37 7875 0 905

2月28日 日 3 28965 15 7890 0 905


